
 

COMUNE DI CAVARZERE 
Città Metropolitana di Venezia 

 
ORIGINALE 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO-SOCIALE-CONTABILE 

 
 

DETERMINAZIONE  N. 136 DEL 08-05-2025 
 
 

  
OGGETTO:   

 

 
BANDO DI CONCORSO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO - AREA DEGLI OPERATORI 
ESPERTI - A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE DA ASSEGNARE AI 
SERVIZI DEMOGRAFICI. NOMINA COMMISSIONE 
 

 
Il Dirigente del Settore  GIROTTO LUIGI MARIA:  
 
 
 Richiamata la determinazione n. 98 del 02.04.2025 avente ad oggetto 
“Approvazione bando di concorso pubblico per esami per la copertura di 1 (uno) posto di 
collaboratore amministrativo - area degli esecutori esperti- a tempo parziale e 
indeterminato; 

Considerato che entro i termini fissati nel succitato bando di concorso 
(02.05.2025) sono pervenute n. 135 domande;  

Ritenuto necessario procedere alla nomina della Commissione di concorso, dando 
atto di quanto disposto dalla deliberazione G.C. n. 39 in data 18.3.2021 "Piano Triennale 
di prevenzione della Corruzione (PTCP) e trasparenza 2021-2023- aggiornamento" per 
quanto attiene il principio della rotazione degli incarichi; 

Visto l'art 51 c. 4 del Regolamento comunale degli Uffici e servizi che stabilisce 
che alla Commissione di concorso possono essere aggregati membri aggiunti per esami di 
lingua straniera e per le materie speciali; 

Dato atto che la commissione sarà così composta: 
 

Presidente: dott.ssa Moretto Patrizia     Funzionario servizi demografici 
Membro:  dott.ssa Cesaretto Lisa     istruttore servizio cultura e sport 
Membro : Bertaggia Enrico      istruttore servizio tributi  
Segretario: dott.ssa Bergantin Anna  
 
Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 

18.8.2000 n. 267; 
Visto l'art. 60 dello Statuto Comunale in materia di competenze dei funzionari e/o 

dirigenti; 
Richiamata la deliberazione G.C. n. 78 in data 30.5.2008 con la quale è stato 

approvato il “Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi”; 
Visto il decreto sindacale n. 3 in data 28.03.2024 con il quale si é provveduto al 

conferimento dell’incarico di dirigente del Settore Amministrativo/Sociale/Contabile; 



SETTORE AMMINISTRATIVO-SOCIALE-CONTABILE 
-IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO-DETERMINAZIONE  N. 136 DEL 08-05-2025 

Dato atto dell’avvenuto assolvimento degli obblighi di astensione di cui all’art. 7, 
comma 1, del Codice di comportamento aziendale e dell’art. 6-bis della Legge n. 
241/1990, per cui in ordine al presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto 
di interessi né in capo al Responsabile di procedimento, né in capo al soggetto che 
sottoscrive il presente atto, né in capo a chi partecipa, a qualsiasi titolo, a detto 
procedimento; 

Visto che con deliberazione C.C. n. 54 in data 20.12.2024 è stato approvato il 
bilancio di previsione per il periodo 2025-2026-2027 

 
DETERMINA 

 
1. di nominare la commissione per il concorso per soli esami per la copertura di n. 1 

posto di collaboratore amministrativo - area degli esecutori esperti- a tempo 
parziale e indeterminato che risulta così composta: 

 
Presidente: dott.ssa Moretto Patrizia Funzionario servizi demografici 
Membro:  dott.ssa Cesaretto Lisa      Istruttore servizio cultura e sport 
Membro : Bertaggia Enrico       istruttore servizio tributi  
Segretario: dott.ssa Bergantin Anna  

2. Di dare atto del rispetto del principio di rotazione degli incarichi previsto dal "Piano 
Triennale di prevenzione della Corruzione (PTCP) e trasparenza 2025-2027" 
approvato con deliberazione G.C. n. 05/2025. 
 

3. DI dare atto che tutti i candidati vengono ammessi al concorso con riserva 
 

4. Di inviare il presente provvedimento al segretario della commissione per gli atti 
conseguenti. 

 
 

 
 
 
 Il Dirigente del Settore 
  GIROTTO LUIGI MARIA 
 ___________________________________ 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del 
d.lgs n 82/2005 (CAD) e s.m.i.e norme collegate; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 
 

 


